ESTADO DE SANTA CATARINA
INSTITUTO DO MEIO AMBIENTE DO ESTADO DE SANTA CATARINA

PORTARIA Nº 174/2024

Publicada no DOE Nº 22356 em 18/09/2024

Categoria:  Administrativo

Comissão técnica de avaliação - Contratação de empresa para sondagem do solo, elaboração de projeto de obra de arte
e estudos necessários e construção de ponte de madeira do Parque Estadual das Araucárias

PORTARIA Nº 174/2024
A Presidente do Instituto do Meio Ambiente – IMA, no uso de suas atribuições,
RESOLVE:
Art. 1º DESIGNAR os servidores abaixo para compor comissão técnica de avaliação, para a contratação,
na modalidade manifestação de interesse e, acompanhamento, durante a execução para “Contratação de
empresa para sondagem do solo, elaboração de projeto de obra de arte e estudos necessários e construção
de ponte de madeira do Parque Estadual das Araucárias” por meio de recursos de compensação
ambiental da Lei 9985/2000.
I – DIOGO FAÉ, matrícula 0954202-7-01;
II – MIKON MORAES, matrícula 0951062-1-01;
III – GUILHERME BORSSATO SARTORI, matrícula 09547380-0-01;
IV – MARCELO DOS SANTOS, matrícula 0954912-9-01.
Art. 2º A coordenação ficará sob a responsabilidade de Diogo Faé.
Art. 3º Os trabalhos realizados pela comissão designada no Art 1º da presente Portaria ficarão sob a
supervisão da Gerência de Áreas Naturais Protegidas, no âmbito da Diretoria de Biodiversidade e
Florestas e poderá contar com o apoio de quaisquer técnicos da referida Diretoria, quando julgar
necessário, e sob o conhecimento de sua respectiva gerência.
Art. 4º Fica revogada a Portaria nº 009/2024, publicada no DOESC Nº 22.184.
Art. 5º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.
SHEILA MARIA MARTINS ORBEN MEIRELLES
Presidente IMA

Página: 1 de 1